



Nabídkový rozpočet

Číslo zakázky: 2020-205

Název zakázky: **Stavební opravy místní komunikace - vícepráce,
Obec Nové Hamry**

Komentář zakázky: Fakturace proběhne dle skutečnosti.

Rekapitulace DPH

Sazba DPH	Základ daně	DPH	Cena s DPH
21%	54 644	11 475	66 119

Celkem bez DPH: 54 644 CZK

Celkem s DPH: 66 119 CZK

Firmy

Typ firmy	Název	Kontaktní osoba	Telefon
Zhotovitel	Údržba silnic Karlovarského kraje, a.s.	Zuzana Huberová	+420 731 299 995
Objednatel	obec Nové Hamry		353 925 131

Realizační tým

Osoba	Význam osoby
Jordán Petr	Rozpočtář
Dědek Vlastimil	Stavbyvedoucí

Rekapitulace - objekty a oddíly

Popis	Cena	DPH	Cena s DPH
SO_01: Stavební objekt 01	54 644	11 475	66 119
001: Zemní práce	40 346	8 473	48 819
002: Základy	14 298	3 003	17 301
	54 644	11 475	66 119

Rozpočet

Poř. ▲	Ident.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
A_00: Základní rozpočet							54 644
SO_01: Stavební objekt 01							54 644
001: Zemní práce							40 346
1	SP	132201101	Hloubení rýh š do 600 mm v homině tř. 3 objemu do 100 m ³	m ³	18,760	350,00	6 566
2	SP	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m ³	48,000	90,00	4 320
3	H	58337344	šterkopísek frakce 0/32	t	35,000	275,00	9 625
4	H	58333674	kamenivo těžené hrubé frakce 16/32	t	15,000	398,00	5 970
5	H	58333698	kamenivo těžené hrubé frakce 32/63	t	47,000	295,00	13 865
002: Základy							14 298
6	SP	212752311	Trativod z drenážních trubek plastových tuhých DN 100 mm včetně lože otevřený výkop	m	50,000	240,00	12 000
7	SP	212752312	Trativod z drenážních trubek plastových tuhých DN 150 mm včetně lože otevřený výkop	m	6,000	383,00	2 298
							54 644

